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					IFC AKADEMi

					ISO Standardları için EXEMPLAR GLOBAL Onaylı Baş Denetçi Eğitimleri,Kurumsal ve Kişisel Temel Eğitimler,Özel standardlara dair Eğitimler, İç Denetçi Eğitimleri ve Akreditasyon Eğitimleri verilmektedir.
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					Ürün Belgelendirme

					ISO/OHSAS Standardları için EXEMPLAR GLOBAL Onaylı Baş Denetçi Eğitimleri,Kurumsal ve Kişisel Gelişim Eğitimleri,Akreditasyon Eğitimleri vermektedir.
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					Sistem Belgelendirme

					IFC GLOBAL SİSTEM Belgelendirme ile yeni pazarlara girin. ISO Standardlarında denetim ve belgelendirme hizmeti sunmaktayız.
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			Kalite Politikamız
		

				

				
				
							IFC GLOBAL’in kalite politikası, uygunluk değerlendirme faaliyetlerini;
	Bağımsızlık, tarafsızlık ve gizlilik ilkeleri doğrultusunda sürdürmek,
	ISO/IEC 17021-1:2015 ve ISO/IEC 17065:2012 standardları, İyi Tarım Uygulamaları Hakkında Yönetmeik, Organik Tarım Kanunu ile Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde, uymak zorunda olduğu ulusal ve uluslararası mevzuatlar ve gereklilikler doğrultusunda yapmaktır.

IFC GLOBAL, müşterilerine hizmet verirken;
	Müşteri beklentileri doğrultusunda, zamanında ve eşit seviyede hizmetler sunmayı,
	Sürekli eğitimler yoluyla personelinin yetkinliklerini arttırmayı amaçlamaktadır.
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					DUYURULAR

					Güncel duyurularımızı takip etmek için lütfen tıklayınız
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					Online Ödeme

					3D Seurce ile güvenli ödeme yapmak için tıklayınız
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							Yasal ve düzenleyici gerekliliğin karşılanması birinci önceliğimiz.
Rakiplerimizin çok ötesinde iyileştirme fırsatı sunarak belgelerinizi her yıl korumanıza yardımcı oluyoruz. 
Globalleşen dünyada 170’den fazla ülkede 1 milyonu aşkın kuruluş ve şirketin almış olduğu sertifikalarla siz de pazarınızı büyütün.
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